
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM 
                       Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000 
                       Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70 

 
 
 

PORTARIA Nº 028/2008 

 
DESIGNA AGENTE DE CONTROLE INTERNO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 
 
 
Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso 

das atribuições que lhe confere a Lei e, em especial o art. 9º,  da Lei 1034 de 20 

de fevereiro de 2008 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Fica designado o servidor  ERLON MAGNO BATISTA portador do CPF 

nº 844.024.746-04, AGENTE DE CONTROLE INTERNO. 

Art. 2º - As atribuições do Agente de Controle Interno baixadas por ato do Diretor 

de Controle Interno. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01 de fevereiro de 2008. 

Santana da Vargem, 24 de junho de 2008. 

 

 

 

 

Argemiro Rodrigues Galvão 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Micheli Egídio Silva 
Diretora de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


